
        

 

1 (3) 

  Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Pengerkatu 9 B 39    00530 Helsinki   *    puh. 010 3213 540   *   info@siirtolapuutarhaliitto.fi  

www.siirtolapuutarhaliitto.fi 

 

 

KUULUMISIA 2/2016 

       
16.2.2016 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Kevät hiipii pikkuhiljaa aina vain lähemmäksi. Liiton nettisivujen etusivulla olevaan 

helmikuun ’kuukauden kysymykseen’ vastanneet viljelijät pohtivat jo kovasti tulevaa 

puutarhakautta.  

Tässä tiedotteessa asiaa Siirtolapuutarha-lehdestä, hieman kurssipuffausta sekä tiedoksi 

toimiston vesivahinko.  

Siirtolapuutarha-lehti jatkossa myös verkossa 

Siirtolapuutarha-lehti ottaa tänä vuonna ison askeleen, kun liitto aloittaa sen 

näköislehden julkaiseminen verkossa. Näköislehti ei lopeta painettua 

paperilehteä, mutta tuo lehdelle sekä sähköisen arkiston että laajemman 

lukijakunnan.  

Perinteinen painettu lehti tullaan jatkossakin toimittamaan postitse jäsen-

yhdistysten viljelijöille, lehden tilaajille sekä sidosryhmille. Näköislehdet 

julkaistaan verkkoon yhden numeron viiveellä, joten lehden numero 1/2016 

tulee olemaan luettavissa netissä vasta siinä vaiheessa, kun posti on tuonut 

lehden numeron 2/2016 tärkeimmille lukijoille paperisena. Näköislehti tulee 

olemaan julkinen, eli kenen tahansa netinkäyttäjän luettavissa. 

Näköislehti tarkoittaa sitä, että lehti julkaistaan verkkoon täsmälleen 

samannäköisenä ja -sisältöisenä kuin painettu lehti, mutta digitaalisessa 

muodossa. Näin ollen lehteen kirjoitetut jutut ja juttujen yhteydessä olevat 

kuvat tulevat jatkossa olemaan nykyistä laajemman lukijakunnan ulottuvilla. 

Tämä on tärkeä asia viestiä eritoten yhdistyksen ’Palstoilla tapahtuu’ –

kirjoittajalle. 

Lehden aineiston toimittamisen aikataulu 

Kuulumisia-tiedotteessa 1/2016 oli postituksen kannalta tärkeät päivämäärät. 

Tällä kertaa tietoa aineiston toimittamisen aikatauluista. 
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Tietoa aineistojen sisältöön liittyvistä asioista kirjoittajat saavat lehden 

toimitussihteeriltä Jaana Veikkola-Virtaselta, jonka tavoittaa sähköpostitse 

osoitteesta toimitus@siirtolapuutarhaliitto.fi  tai puhelimitse numerosta 

050 516 791.  

 
Aineistojen viimeiset toimituspäivät sekä lehden eri numeroiden erikoisteemat 
ovat seuraavat:  
 
nro 1/2016 29.02.2016 Turvallisuus 
nro 2/2016 13.04.2016 Ympäristö ja kestävä kehitys 
nro 3/2016 20.05.2016 Sp-yhdistysten puuhamiehet 
nro 4/2016 29.07.2016 Muodonmuutos (rakentaminen, remontointi, 

jne.) 
nro 5/2016 08.11.2016 Suojaa ja varjele (talvituhot) 

Joulutervehdykset 

Liitto kouluttaa 

Hallitusten/johtokuntien jäsenille tarkoitetulle Yhdistystoiminnan kurssille 

mahtuu vielä useita osallistujia. Nyt kannattaisi hyödyntää mahdollisuus saada 

ilmaista ja räätälöityä koulutusta! Ilmoittautumisaika päättyy tämän kuun 

lopussa ( http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tapahtumat/ilmoittaudu/ )  

Aika: la 2.4.2016 klo 9:30-16:00 

Paikka:       Hämeenlinnan Työväenyhdistyksen kokoustila, 

 Raatihuoneenkatu 20, 13100 Hämeenlinna 

Kurssin tavoitteena on antaa osallistujille perustiedot yhdistyksen hallituksen 

tehtävistä, vastuista ja valtuuksista sekä vinkkejä työnjaosta ja hyvistä 

toimintatavoista. Kurssin luennoitsijana toimii yhdistystoiminnan kouluttaja ja 

tietokirjailija Kari Loimu (www.kariloimu.fi).  

 
Alustava ohjelma: 

o Aamukahvi ja tutustuminen 
o Koulutuksen avaus  
o Kari Loimu: Hallituksen tehtävät; Hallituksen ja sen yksittäisen jäsenen 

vastuut           
o Lounastauko 
o Kari Loimu: Hallituksen hyvät toimintatavat ja työnjako 
o Siirtolapuutarhaliiton tehtävät ja liiton tarjoama tuki ja apu yhdistysten 

hallituksille. 
 

mailto:toimitus@siirtolapuutarhaliitto.fi
http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tapahtumat/ilmoittaudu/
http://www.kariloimu.fi/
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Kurssi on osallistujille ilmainen. Siirtolapuutarhaliitto kustantaa kurssiohjelman 

ja tarjoilut, jäsenyhdistys vastaa matkakuluista. 

Jos yhdistyksen uutta hallitusta ei ole vielä valittu, niin kurssille voi varata 

paikan ’avoimena’ kunhan ilmoittaa osallistujan nimen ennen kurssia. 

Kursseja viljelijöille: 

11.-15.4.2016 järjestettävälle Lepaan puutarhakurssille on vielä muutama 

paikka vapaana. Ilmoittautumisaikaa on tämän kuun loppuun asti.  

14.-15.5.2016 järjestettävälle Axxell Överbyn viikonloppukurssille mahtuu 

vielä. Edellisen tiedotteen liitteenä olleessa kurssi-ilmoituksessa oli toisen 

päivän kohdalla väärä vuosiluku (pahoittelut siitä!), joten ohessa korjattu 

ilmoitus. Ilmoittautumisaika päättyy maaliskuun viimeisenä päivänä. 

 

Vesivahinko 

Lopuksi vielä tiedoksi, että liiton toimistokiinteistössä on vesivahinko. Toimisto 

sijaitsee asuinkerrostalon ensimmäisessä kerroksessa. Toimiston linjan 7. 

kerroksessa putki oli syöpynyt ja vettä valui jonkin aikaa pitkin putkihormia 

kastellen rakenteita. Toimistolla joudutaan purkamaan seiniä ja arviolta helmi-

maaliskuun vaihteen kieppeillä alkava kuivaus kestää ainakin 4-6 viikkoa.  

Remontin ajan toimisto palvelee normaalisti puhelimitse klo. 10-14, mutta 

toimistotyöt teen muualta käsin. Tokkopa se kuitenkaan vaikuttaa oikeastaan 

mihinkään.  

Vakuutus korvaa remontin kustannukset, joten se ei rasita liiton taloutta.  

 
 
Iloa piteneviin päiviin! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 


